В ____________________________
от ____________________________
адрес: ____________________________
телефон: ____________________________

Заявление
об угрозе жизни

___________ года  ________________________________________________
                                       указать ФИО угрожающего жизни лица или лиц, если  известно
угрожал (и) мне убийством.
Угроза им (и) была высказана при следующих обстоятельствах ______________________________________________________________
______________________________________________________________
Подтвердить то, что он (и) угрожал мне убийством, могут следующие свидетели:
1. __________________
2. __________________
Я считаю, что данные угрозы являются обоснованными, поскольку _______
______________________________________________________________
Прошу рассмотреть заявление и возбудить в отношении ________________
__________ уголовное дело.

____________ года                                                             ____________________
                                                                                             подпись